หลวงหมายเลข ๑๑๘๒ ตอนควบคุม ๐๑๐๑ ตอน แยกนวมินทร์ - หาดเสลา ระหว่าง กม.๑ + ๕๐๐ - กม.๑ + ๕๕๐ 
จำนวน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เอส.เค.เอ็ม ทราฟฟิค (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย
ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) ซึ่งเป็นผู้ประกอบวิสาหกิจขนาดกลางและขนาดย่อม (SMEs) เป็นเงิน
ทั้งสิ้น ๒,๔๙๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สองล้านสี่แสนเก้าหมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจด
ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่ ๑๕ มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นายมาโนช ชาวสวน) 

ผอ.ขท.นครสวรรค์ที่ ๑